3

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.01.2026 № 2

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 12 «Об отдельных вопросах правопреемства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.08.2008 № 8 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для размещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Новомихайловского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.12.2008 № 10 «О нормативах потребления коммунальных услуг по газоснабжению населения Новомихайловского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша жизнь» – Монастырщина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

В.Б. Титов
image1.png

_________Microsoft_Word.docx

image1.png